[image: image1.jpg]f 20218+ EESEFLRE. MakREARRNS
L H: 2021 The 19t Shanghal International Gifts, Premiums and Household Products Exhibition

CHINA_GIFTS HOME EXPO ) 202146822248 o RN ETD
SHANG AL qinciinesrzs 00 BB Venue:Shanghal New Intemational Expo Center

  展商参展申请表（代合同）
	Part 1 第一部分
	公司信息

	以下内容将被刊登在展位楣板,展览会会刊及展前宣传资料上,请以正谐逐项认真填写.出现问题主办方不承担任何责任。

	公司性质
	□生产商 □代理、经销商 □研发、设计
	业务类型
	□内销        □出口

	协议公司名称

	企业法人姓名

	标摊楣板名称（中文）

            （英文）

	 公司地址   （中文）

	电    话

	传    真

	电子邮箱

	公司主页

	地址

	联系人

	手机号

	请填写贵司的具体负责人联系方式

	负责人姓名（中文）

	负责人（英文）

	手 机

	直线电话

	传  真

	电 邮

	Part 2 第一部分
	参展产品及品牌请认真填写

	参展产品描述：

产品品牌：

	展品简介 （展会会刊文字简介不超过20字）
	（中文）.

	（英文）

	Part 3第三部分
	展位选择

	展位配备说明 每个展位配置包括：桌子1张、椅子2把、射灯2盏、垃圾筒、电源插座1个、地毯、楣板。

展  位 选 择 展位平米数：      展位尺寸： 长：  * 宽：    展位号         价格合计 ￥ 元
(请参考配套的价格表）  展位是否选择双开：□是  ☑否           双开口费用：1000 RMB /个

展位中是否有柱子：□是  ☑否           展位类型：□空地展位  □豪标展位  ☑标准展位

	Part 4第四部分
	广告选择备注

	 首页友情链接, 新闻稿一篇, 微信公众号推荐

	Part 5第五部分
	确认签名盖章

	                                                                    签名或盖章：             日期：

参展流程：①回复盖章扫描版申请表、参展商信息采集表、营业执照税务登记证、银行开户证明、一般纳税人资格证——②挑选展位——③付款——④主办发出“参展确认书”确认参展资格。
参展联系：上海雅辉展览策划有限公司

联系人：江腾飞13681789769      电话：86-21-33730859      邮箱：408308805@qq.com